69.963.734/0001-72, despesa no valor R$ 55.000,00 (cinquenta e cin-
co mil reais) referente a apresentação no Teatro João Caetano que
ocorrerá à conta do Programa de Trabalho 1541.13.392.0465.8214 -
Produções Culturais nos Teatros da FUNARJ, Natureza de Despesa
n° 3390.39.27, Fonte de Recurso 1.500.100 e R$ 45.000,00 (quarenta
e cinco mil reais) referente a apresentação no Imperator, que correrá
à conta do Programa de Trabalho 1501.13.392.0465.8193 - Promoção
e Difusão Cultural, Natureza de Despesa 3390.39.27, Fonte de Re-
curso 1.500.100, totalizando o valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais).